
 ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC CR 

OBJEDNÁVKA 
číslo objednávky: 12PT-002523 

1/38 Květnov PHS - GPL 

ISPROFIN 327 111 0902 

Objednatel: Dodavatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR GEONOVA s.r.o. 

Správa Jihlava Nádražní 397, 580 Ol Havlíčkův Brod 

Kosovská 1Oa, 586 Ol Jihlava IČO: 47472227 

Bankovní spojení: ČNB DIČ: CZ47472227 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxx, 

jednatel 

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany 

ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na 

svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje 

zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže. 

Místo dodání: I/38 Květnov PHS / Správa Jihlava 

Kontaktní osoba Objednatele: xxxxxxxxxxxx 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 OO Praha 4 

Konečný příjemce: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Jihlava, Kosovská 10a, 586 Ol 

Jihlava 

Faktury zasílejte na adresu: posta@rsd.cz , nebo do datové schránky: zjq4hz. 

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 

převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů 

ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním 

převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 

náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, ISPROFIN 327 1 II 

0902 a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. 

Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 

povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 

Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání 

Dodavatele se nepřihlíží, Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 

objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez 

uvedení důvodu. Výpověď objednávky 

Stránka I z 2 



dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 

vyplývajících. 

Objednáváme u Vás: vyhotovení GPL stavby I/38 Květnov PHS. 

Geodetické zaměření proběhne za účasti Objednatele. 

Objednatel odsouhlasí GPL před úředním ověřením GPL na Katastrálním úřadu. 

Dodavatel je povinen na základě této objednávky dodat úředně ověřený GPL. 

Dodavatel je povinen na základě této Objednávky jako nedílnou součást poskytování Služeb 

předat Objednateli Dokumentaci a Výstupy: 6 x GPL v listinné podobě včetně 1 x v digitální verzi. 

Veškeré služby budou prováděny při komplexním zabezpečení bezpečnosti silničního provozu na 

náklady poskytovatele, 

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plněni dodejte ve lhůtě do 14.04. 2022. 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 45.300,- Kč / 54.813,- Kč 

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 

prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele posta@rsd.cz. V případě 

nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem dle předchozí věty ve lhůtě 3 

pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku 

neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna. 

Příloha: cenová nabídka 

Za Objednatele: xxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelka Správy Jihlava 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 

VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TR.WSAKCE. ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

Súánka2 z 2 

 



Dodatek č. 1 Objednávce č. 12PT-02523, ze dne 18.1.2022 

Tento Dodatek č. byl sepsán mezi 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 OO Praha 4  

IČO, DIČ: 65993390. CZ65993390 

bankovní spojeni: ČNB, č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen "objednatel") 

a 

GEONOVA, s.r.o. 

se sídlem: Nádražní 397, 580 Ol Havlíčkův Brod 

IČO, DIČ47472227, CZ47472227 

(dále jen „Dodavatel”) 

(Objednatel a Dodavatel společně dále jen ,Smluvní strany"; jednotlivě jako „Smluvní strana”) 

Preambule: 

 Smluvní strany spolu uzavřely dne 18. 01. 2022 Objednávku č. 12PT-002523 za účelem realizace 

veřejné zakázky „[/38 Květnov, PHS - GPL” (dále jen „Objednávka”). 

Zdůvodnění: elaborát chybně určil a do situace chybným popisem vyznačil původ několika 

vstupujících pozemků, čímž došlo k tomu, že přípravné práce musely být provedeny v mnohem 

širším rozsahu, než š čím počítala uzavřená objednávka, Dále v průběhu zpracování 

geometrického plánu (GP) bylo zapotřebí vyřešit problém s vlastníkem dotřených pozemků, 

který vyžadoval změnu projektové dokumentace. 

I. Předmět dodatku 

1.1 S ohledem na výše uvedené skutečnosti se oprávnění zástupci Smluvních stran dohodli na navýšení 

předmětu plnění, navýšení celkové hodnoty zakázky (o 16.600 Kč bez DPH) a prodloužení lhůty 

pro dodání Objednávky, a tó následovně 

Celková hodnota objednávky vč. Dodatku č. 1 v Kč bez DPH / s DPH: 61.900,- Kč / 74.899,- Kč 

Lhůta pro dodání či termín dodání vč, Dodatku č, ] : plnění dodejte ve lhůtě do 10. 06. 2022 

Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním Objednávky vč. Dodatku č, 1 a jejího potvrzení v registru 

smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o 

registru smluv”); Objednatelem. 

1.3 Dodatek č. I je účinný okamžikem zveřejnění v registru smluv. 

1.4 Ostatní ustanovení Objednávky nedotčená tímto Dodatkem č. I zůstávají beze změny. 

V případě akceptace Dodatku Č. 1 Objednatele Dodavatel Dodatek Č. 1 písemně potvrdí 



V Jihlavě dne 12. 04. 2022 

Za Objednatele: xxxxxxxxxxxxxx, ředitelka Správy Jihlava 

V Havlíčkově Brodě dne13. 04. 2022 

Za Dodavatele: xxxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatel  
 


